
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 군민의 날 행사 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 8,511,181 10,701,112 △2,189,931

국            257,659

광          2,700,000

기            119,827

분             57,000

도            222,200

군          5,154,495

문화예술진흥 396,982 335,826 61,156

국             33,236

분             57,000

도              7,000

군            299,746

군민의 날 행사 운영 11,770 11,770 0

군민의 날 행사 내실화 추진 11,770 11,770 0

201 일반운영비 10,270 10,270 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 군민의 상 심사위원회 참석수당
                1,260    70,000 * 18명

03 행사운영비 9,010 9,010 0

  ㅇ 군민의 날 행사                 9,010

    - 초청장 및 우편료                 1,540

    - 행사용 홍보물                   750

    - 수반                   100

    - 흉화                   240

    - 군민의 상 상패                   600

    - 표창패                   600

    - 음향시설임차                 5,000

    - 문화예술행사 홍보물제작                   180

  770 * 2,000매

  150,000 * 5개

  50,000 * 2개

  3,000 * 80개

  200,000 * 3개

  40,000 * 15명

  5,000,000 * 1식

  60,000 * 3점

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  ㅇ 군민의 날 행사 군악대,합창단,농악단실비보
  상                 1,500    500,000 * 3개단체

공연.문화예술단체육성 365,212 304,056 61,156

국             33,236

분             37,000

도              7,000

군            287,976

문화.예술단체지원 266,170 220,210 45,960

분             37,000

군            229,170

201 일반운영비 770 770 0

01 사무관리비 770 770 0

  < 운영수당 >                     0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 미술장식심의위원회 참석수당
                  770    70,000 * 11명

202 여비 5,400 6,440 △1,040

01 국내여비 5,400 6,440 △1,040

  ㅇ 문화예술 및 노래방 등 지도단속업무
                2,400

  ㅇ 남도문화제 및 남도국악제행사 등
                  600

  ㅇ 문화관광전반 업무 추진
                2,400

    20,000 * 4명 * 30일

    20,000 * 2명 * 15일

    20,000 * 4명 * 30일

307 민간이전 253,000 206,000 47,000

분             37,000

군            216,000

02 민간경상보조 188,000 138,000 50,000

  ㅇ 문화원사업활동비 및 사무국장 인건비
               58,000    58,000,000

분             29,000

군             29,000

  ㅇ 문화학교 운영                 6,000  6,000,000 * 1식

분              3,000

군              3,000

  ㅇ 새마을문고 자료구입                 4,000  4,000,000 * 1식

분              4,000

  ㅇ 국악연수사업                14,000

  ㅇ 하서탄신500주년기념 하서문화제
              100,000

  ㅇ 장성문학 발간                 3,000

  ㅇ 예총지 발간                 3,000

  14,000,000 * 1식

    100,000,000

  3,000,000 * 1회

  6,000 * 500권

04 민간행사보조 65,000 68,000 △3,000

  ㅇ 남도국악제 참가                 6,000

  ㅇ 문인협회 장성시화전                 5,000

  ㅇ 향토작가 작품전                 5,000

  ㅇ 장성미술협회 및 청묵회 작품전
                5,000

  ㅇ 미술교류전                 3,000

  ㅇ 장성백양 예술제                 3,000

  ㅇ 필암서원 한시백일장 대회
               10,000

  ㅇ 향교기로연 재현                 2,000

  6,000,000 * 1회

  2,500,000 * 2회

  5,000,000 * 1회

    5,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

    10,000,000 * 1회

  2,000,000 * 1회

분              1,000

군              1,000

  ㅇ 문인협회 백암산 문학의 밤 행사
                5,000

  ㅇ 광주.전남 재광향우 스케치전
                3,000

  ㅇ 상설열린음악회 운영                 5,000

    5,000,000 * 1회

    3,000,000 * 1회

  5,000,000 * 1개소
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 자매도시간 문화예술교류활동
               10,000

  ㅇ 입암산성 위령제                 3,000

    5,000,000 * 2개소

  3,000,000 * 1식

308 자치단체등이전 7,000 7,000 0

05 자치단체간부담금 7,000 7,000 0

  ㅇ 문예진흥기금                 7,000  7,000,000 * 1회

무대공연작품 제작지원사업 32,000 31,000 1,000

국             16,000

군             16,000

307 민간이전 32,000 31,000 1,000

국             16,000

군             16,000

04 민간행사보조 32,000 31,000 1,000

  ㅇ 무대공연작품 제작지원사업
               32,000    32,000,000 * 1식

국             16,000

군             16,000

국악분야 예술강사 지원사업 34,472 19,884 14,588

국             17,236

군             17,236

307 민간이전 34,472 19,884 14,588

국             17,236

군             17,236

02 민간경상보조 34,472 19,884 14,588

  ㅇ 국악분야 예술강사 지원사업
               34,472    34,472,000 * 1식

국             17,236

군             17,236

찾아가는 문화활동 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ㅇ 찾아가는 문화활동                10,000  10,000,000 * 1식

도              5,000

군              5,000

남도문화제 참가 12,000 12,000 0

도              2,000

군             10,000

307 민간이전 12,000 12,000 0

도              2,000

군             10,000

04 민간행사보조 12,000 12,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 공연.문화예술단체육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 남도문화제 참가                12,000  12,000,000 * 1회

도              2,000

군             10,000

야외무대 조성사업 1,920 1,920 0

201 일반운영비 1,920 1,920 0

02 공공운영비 1,920 1,920 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 황룡강변 야외무대 전기요금
                1,920    160,000 * 12월

문화관광업무추진 8,650 9,042 △392

201 일반운영비 6,650 7,042 △392

01 사무관리비 6,650 7,042 △392

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 문화관광업무추진                 3,500

  ㅇ 문화재보수사업추진                 1,050

  ㅇ 각종행사 추진                 2,100

  7,000 * 5명 * 100일

  7,000 * 3명 * 50일

  7,000 * 20명 * 15일

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ㅇ 문화관광업무추진                 2,000  2,000,000

공공도서관 도서구입 지원 20,000 20,000 0

분             20,000

공공도서관 자료구입 관리 20,000 20,000 0

분             20,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

분             20,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 20,000 0

  ㅇ 공공도서관 자료구입                20,000  20,000,000 * 1식

분             20,000

문화유산 보존 및 전승 595,458 868,218 △272,760

국            220,605

도            198,363

군            176,490

문화재 보존 관리 운영 56,601 68,218 △11,617

국             13,405

도              1,723

군             41,473

문화재주변정비 37,450 51,248 △13,798

201 일반운영비 13,850 13,050 800

01 사무관리비 4,250 4,050 200

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 문화재 안전관리 및 주변정비
                3,200    3,200,000 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 문화재 보존 관리 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 문화재위원회수당 및 진덕원숭의관 안전관리
  자 선임비                 1,050    70,000 * 3명 * 5회

02 공공운영비 9,600 9,000 600

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 황룡전적지 화장실 전기요금
                6,000

  ㅇ 필암서원 전기요금                 3,600

    500,000 * 12월

  300,000 * 12월

307 민간이전 3,600 1,200 2,400

05 민간위탁금 3,600 1,200 2,400

  ㅇ 필암서원장판각 무인경비시스템
                1,200

  ㅇ 진덕원,숭의관 무인경비시스템
                2,400

    100,000 * 12월

    200,000 * 12월

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ㅇ 도지정문화재 보수 실시설계비(7개소)
               20,000    20,000,000

황룡전적지 특별관리 19,151 16,970 2,181

국             13,405

도              1,723

군              4,023

101 인건비 18,477 16,352 2,125

국             12,935

도              1,662

군              3,880

04 기간제근로자등보수 18,477 16,352 2,125

  ㅇ 황룡전적지등 특별관리인부임
               16,236    33,000 * 2명 * 246일

국             11,365

도              1,461

군              3,410

  ㅇ 황룡전적지 특별관리 인부 4대보험료
                2,241    16,236,000 * 13.8%

국              1,570

도                201

군                470

206 재료비 674 618 56

국                470

도                 61

군                143

01 재료비 674 618 56

  ㅇ 황룡전적지 특별관리 재료                   674  674,000

국                470

도                 61

군                143
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지정 문화재 보존 538,857 800,000 △261,143

국            207,200

도            196,640

군            135,017

백양사소요대사부도 주변정비사업 200,000 300,000 △100,000

국            140,000

도             18,000

군             42,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

국             14,000

도              1,800

군              4,200

01 시설비 20,000 0 20,000

  ㅇ 백양사소요대사부도 주변정비 실시설계비
               20,000    20,000,000

국             14,000

도              1,800

군              4,200

402 민간자본이전 180,000 300,000 △120,000

국            126,000

도             16,200

군             37,800

01 민간자본보조 180,000 300,000 △120,000

  ㅇ 백양사경사지 석축정비               180,000  180,000,000 * 1식

국            126,000

도             16,200

군             37,800

백양사비자나무분포 북한지대보호사업 36,000 100,000 △64,000

국             25,200

도              3,241

군              7,559

401 시설비및부대비 36,000 100,000 △64,000

국             25,200

도              3,241

군              7,559

01 시설비 35,676 100,000 △64,324

  ㅇ 장성비자나무 보호사업                29,676  29,676,000 * 1식

국             20,774

도              2,671

군              6,231

  ㅇ 단전리 느티나무 및 고불매 보호사업
                6,000    6,000,000 * 1식

국              4,200

도                540

군              1,260

03 시설부대비 324 0 324

  ㅇ 비자나무 보호사업 추진
                  324    30,000,000 * 1.08%
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 전승
단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국                226

도                 30

군                 68

필암서원 소나무 재선충병 방제사업 60,000 60,000 0

국             42,000

도              5,399

군             12,601

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

국             42,000

도              5,399

군             12,601

01 시설비 59,460 60,000 △540

  ㅇ 필암서원 재선충병 방제사업
               59,460    59,460,000 * 1식

국             41,622

도              5,351

군             12,487

03 시설부대비 540 0 540

  ㅇ 필암서원 재선충병 방제사업 추진
                  540    60,000,000 * 0.90%

국                378

도                 48

군                114

백양사 사천왕문 보수사업 242,857 0 242,857

도            170,000

군             72,857

402 민간자본이전 242,857 0 242,857

도            170,000

군             72,857

01 민간자본보조 242,857 0 242,857

  ㅇ 백양사 향적전 보수               228,571  228,571,000 * 1식

도            160,000

군             68,571

  ㅇ 서림사 개보수                14,286  14,286,000 * 1식

도             10,000

군              4,286

문화·관광자원 및 관광지 개발 5,036,382 8,257,712 △3,221,330

국              3,818

광          2,100,000

도             16,837

군          2,915,727

홍길동 테마파크 조성 2,400,000 2,501,500 △101,500

광          1,200,000

군          1,200,000

홍길동테마파크 조성 2,400,000 2,501,500 △101,500

광          1,200,000

군          1,200,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 홍길동 테마파크 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 2,400,000 2,501,500 △101,500

광          1,200,000

군          1,200,000

01 시설비 2,354,640 2,492,800 △138,160

  ㅇ 대가집 및 산책로 설치공사
            2,354,640    2,354,640,000 * 1식

광          1,177,320

군          1,177,320

02 감리비 36,720 0 36,720

  ㅇ 대가집 및 산책로 설치공사 감리비
               36,720    2,400,000,000 * 1.53%

광             18,360

군             18,360

03 시설부대비 8,640 8,700 △60

  ㅇ 대가집 및 산책로 설치공사 추진
                8,640    2,400,000,000 * 0.36%

광              4,320

군              4,320

장성호 관광지 조성 84,447 1,085,792 △1,001,345

장성호관광지운영 84,447 85,792 △1,345

101 인건비 12,147 11,826 321

04 기간제근로자등보수 12,147 11,826 321

  ㅇ 장성호관광지 및 문화예술공원관리 인부임
               12,147    33,740 * 18명 * 20일

201 일반운영비 17,300 18,966 △1,666

01 사무관리비 5,856 7,522 △1,666

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 관리용품 구입                   600

  ㅇ 필름 및 현상인화료                   720

  ㅇ 화장실분뇨 수거료                   360

  ㅇ 홍보물 제작                   557

  < 피복비 >                     0

  ㅇ 청원경찰 피복비                   189

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 관광개발자문 수당                   630

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 관광개발업무 추진                 2,800

  10,000 * 5종 * 12월

  4,000 * 15통 * 12월

  10,000 * 18톤 * 2회

  55,700 * 10종

  94,500 * 1명 * 2회

  70,000 * 9명 * 1회

  7,000 * 4명 * 100일

02 공공운영비 11,444 11,444 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 관리사무소 전화요금                   180

  ㅇ 관리사무소, 가로등 전기요금
                7,200

  < 연료비 >                     0

  15,000 * 1대 * 12월

    600,000 * 12월
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 장성호 관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 장성호관광지 관리사무소 연료비
                1,064

  < 시설장비유지비 >                     0

  ㅇ 장성호관광지 시설유지                 3,000

    1,400 * 8시간 * 95일

  2,500 * 1,200㎡

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

  ㅇ 관광개발업무추진                 2,600  10,000 * 4명 * 65일

206 재료비 2,400 2,400 0

01 재료비 2,400 2,400 0

  ㅇ 잔디생육제                 2,400  10,000 * 2종 * 30병 * 4회

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ㅇ 문화예술공원 시설관리                50,000  12,500 * 4,000㎡

금곡영화촌 개발 1,807,049 742,860 1,064,189

광            900,000

군            907,049

영화민속촌개발 1,800,000 400,000 1,400,000

광            900,000

군            900,000

401 시설비및부대비 1,800,000 400,000 1,400,000

광            900,000

군            900,000

01 시설비 1,793,520 397,120 1,396,400

  ㅇ 영화촌주차장 및 진입도로 정비공사
            1,793,520    1,793,520,000 * 1식

광            896,760

군            896,760

03 시설부대비 6,480 2,880 3,600

  ㅇ 영화촌주차장 및 진입도로 정비공사
                6,480    1,800,000,000 * 0.36%

광              3,240

군              3,240

영화민속촌운영 7,049 342,860 △335,811

101 인건비 4,049 0 4,049

04 기간제근로자등보수 4,049 0 4,049

  ㅇ 금곡영화촌 시설관리 인부임
                4,049    33,740 * 20명 * 6일

201 일반운영비 3,000 9,700 △6,700

01 사무관리비 960 960 0

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 금곡영화촌 관리용품 구입
                  600

  ㅇ 금곡 분뇨수거료                   360

    10,000 * 5종 * 12월

  10,000 * 18톤 * 2회
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 금곡영화촌 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 2,040 8,740 △6,700

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 금곡영화촌 화장실 및 하수처리시설 전기요
  금                 2,040    170,000 * 12월

관광홍보 658,520 767,006 △108,486

관광장성홍보 64,520 170,006 △105,486

201 일반운영비 56,540 56,866 △326

01 사무관리비 36,080 56,626 △20,546

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 장성 관광엽서 제작                10,000

  ㅇ 관광 홍보물 제작                   800

  ㅇ 관광안내 책자 제작                20,000

  ㅇ 관광 홍보물 택배                   480

  ㅇ 공직자 문화탐방 교재 제작                 1,800

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 관광진흥 및 홍보업무                 2,800

  < 피복비 >                     0

  ㅇ 청원경찰 피복 구입                   200

  400 * 25,000매

  50,000 * 16매

  10,000,000 * 2종

  4,000 * 120건

  10,000 * 180부

  7,000 * 4명 * 100일

  100,000 * 1명 * 2회

02 공공운영비 460 240 220

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 관광엽서 우편요금                   220

  ㅇ 축제상황실 임시 일반전화 요금
                  240

  220 * 1,000건

    40,000 * 6월

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ㅇ 관광홍보 행사 장성 홍보관 운영
               20,000    20,000,000 * 1식

202 여비 4,380 4,140 240

01 국내여비 4,380 4,140 240

  ㅇ 관광진흥 및 홍보업무                 4,380  20,000 * 3명 * 73일

301 일반보상금 3,600 4,000 △400

10 행사실비보상금 3,600 4,000 △400

  ㅇ 장성군 전입 공직자 문화탐방
                3,600    20,000 * 180명

축제운영 594,000 597,000 △3,000

301 일반보상금 4,000 6,000 △2,000

10 행사실비보상금 4,000 6,000 △2,000

  ㅇ 타시도 축제 참가                 4,000  2,000,000 * 2회

307 민간이전 590,000 575,000 15,000

04 민간행사보조 590,000 575,000 15,000

  ㅇ 장성홍길동 축제               480,000

  ㅇ 장성백양단풍 축제                60,000

  480,000,000

  60,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 장성 백양고로쇠 축전                20,000

  ㅇ 월정 자운영 꽃 축전                10,000

  ㅇ 장성 축령산 산소 축전                20,000

  20,000,000

  10,000,000

  20,000,000

관광상품 개발운영 60,366 69,554 △9,188

국              3,818

도             16,837

군             39,711

관광시책추진 15,000 15,900 △900

307 민간이전 15,000 15,000 0

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ㅇ 버스투어                15,000  500,000 * 30회

역사재현및문화관광해설사운영 45,366 53,654 △8,288

국              3,818

도             16,837

군             24,711

301 일반보상금 20,366 28,654 △8,288

국              3,818

도              3,837

군             12,711

10 행사실비보상금 20,366 28,654 △8,288

  ㅇ 문화관광해설사 활동비                17,854  17,854,000

국              3,818

도              2,581

군             11,455

  ㅇ 문화관광해설사(외국어) 활동비
                1,112    1,112,000 * 1명

도                556

군                556

  ㅇ 문화관광해설사 피복비                 1,400  280,000 * 5명

도                700

군                700

307 민간이전 25,000 25,000 0

도             13,000

군             12,000

02 민간경상보조 25,000 25,000 0

  ㅇ 홍길동 인물재현 프로그램 운영
               20,000    500,000 * 40회

도             10,000

군             10,000

  ㅇ 백양사 템플스테이 지원                 5,000  5,000,000

도              3,000

군              2,000

전광판관리운영 26,000 0 26,000

LED전광판 시설관리 26,000 0 26,000

201 일반운영비 26,000 0 26,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발
단위: 전광판관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 26,000 0 26,000

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 안내판전기요금                10,000

  < 시설장비유지비 >                     0

  ㅇ 안내판시설관리                16,000

  833,333 * 12월

  16,000,000 * 1식

생활체육 및 전문체육 육성 2,444,245 1,201,184 1,243,061

광            600,000

기            119,827

군          1,724,418

생활체육교실및지도자 배치운영 160,354 156,154 4,200

기             78,827

군             81,527

생활체육교실운영 6,750 15,150 △8,400

기              2,025

군              4,725

307 민간이전 6,750 15,150 △8,400

기              2,025

군              4,725

02 민간경상보조 6,750 15,150 △8,400

  ㅇ 생활체육교실 운영                 6,750  6,750,000 * 1개소

기              2,025

군              4,725

생활체육지도자 배치사업 83,712 83,712 0

기             41,856

군             41,856

307 민간이전 83,712 83,712 0

기             41,856

군             41,856

02 민간경상보조 83,712 83,712 0

  ㅇ 생활체육지도자 배치                83,712  20,928,000 * 4명

기             41,856

군             41,856

어린이체능교실운영 4,400 4,400 0

기              2,200

군              2,200

307 민간이전 4,400 4,400 0

기              2,200

군              2,200

02 민간경상보조 4,400 4,400 0

  ㅇ 어린이체능교실운영                 4,400  4,400,000 * 1회

기              2,200

군              2,200

장수체육대학운영 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 생활체육교실및지도자 배치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167

02 민간경상보조 4,334 4,334 0

  ㅇ 장수체육대학운영                 4,334  4,334,000 * 1개소

기              2,167

군              2,167

여성생활체육강좌운영 2,368 2,368 0

기              1,184

군              1,184

307 민간이전 2,368 2,368 0

기              1,184

군              1,184

02 민간경상보조 2,368 2,368 0

  ㅇ 여성생활체육강좌                 2,368  2,368,000 * 1개소

기              1,184

군              1,184

청소년체련교실 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167

307 민간이전 4,334 4,334 0

기              2,167

군              2,167

02 민간경상보조 4,334 4,334 0

  ㅇ 청소년체련교실                 4,334  4,334,000 * 1회

기              2,167

군              2,167

노인전담생활체육지도자배치 41,856 41,856 0

기             20,928

군             20,928

307 민간이전 41,856 41,856 0

기             20,928

군             20,928

02 민간경상보조 41,856 41,856 0

  ㅇ 노인전담생활체육지도자 배치
               41,856    20,928,000 * 2명

기             20,928

군             20,928

체육바우처 시범사업 12,600 0 12,600

기              6,300

군              6,300

307 민간이전 12,600 0 12,600

기              6,300

군              6,300

02 민간경상보조 12,600 0 12,600
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 생활체육교실및지도자 배치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 체육바우처 시범사업                12,600  12,600,000 * 1개소

기              6,300

군              6,300

체육단체지원및선수육성 880,300 911,650 △31,350

기             41,000

군            839,300

장성군청직장조정팀운영 239,700 226,800 12,900

301 일반보상금 239,700 226,800 12,900

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 239,700 226,800 12,900

  ㅇ 급여               178,000

  ㅇ 4대보험료                12,000

  ㅇ 대회출전비                 6,000

  ㅇ 합숙소 운영비                 6,000

  ㅇ 유류비                 5,400

  ㅇ 운동복                 6,300

  ㅇ 퇴직금                 6,000

  ㅇ 훈련비(운영비 등)                18,000

  ㅇ 메달 수당                 2,000

  178,000,000 * 1팀

  12,000,000

  1,500,000 * 4회

  500,000 * 12월

  450,000 * 12월

  900,000 * 7명

  2,000,000 * 3명

  1,500,000 * 12월

  500,000 * 4회

생활체육협의회지원 148,500 139,500 9,000

307 민간이전 148,500 139,500 9,000

04 민간행사보조 148,500 139,500 9,000

  ㅇ 전국대회출전(2개종목)                 4,000

    - 음악줄넘기대회                 2,000

    - 씨름대회 참가                 2,000

  ㅇ 전라남도민 생활체육대회 참가
               40,000

  ㅇ 전라남도 청소년 클럽대회 참가
                2,000

  ㅇ 전라남도 노인생활체육대회 참가
                5,000

  ㅇ 전라남도 생활체육대회 참가(10개종목)                12,500

    - 축구대회                 3,000

    - 게이트볼대회                 1,500

    - 생활체조대회                 1,000

    - 볼링대회                 1,000

    - 탁구대회                 1,000

    - 족구대회                 1,000

    - 궁도대회                 1,000

    - 테니스대회                 1,000

    - 배드민턴대회                 1,000

    - 정구대회                 1,000

  ㅇ 장성군 읍면 생활체육대회 등
               35,000

  2,000,000 * 1회

  2,000,000 * 1회

    40,000,000 * 1회

    2,000,000 * 1회

    5,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

  1,500,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

  1,000,000 * 1회

    35,000,000 * 1식
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 군수기 게이트볼대회                 5,000

  ㅇ 군수기 낚시대회                 3,000

  ㅇ 군수기 족구대회                 3,000

  ㅇ 군수기 배드민턴대회                 3,000

  ㅇ 군수기 축구대회                 3,000

  ㅇ 제11회 장성홍길동배 광주·전남·북 테니스
  대회                 3,000

  ㅇ 전국 대학생 동아리 체육대회 개최
               30,000

  5,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

  3,000,000 * 1회

    3,000,000 * 1회

    30,000,000 * 1회

각종 체육행사지원 300,000 320,000 △20,000

307 민간이전 300,000 320,000 △20,000

04 민간행사보조 300,000 320,000 △20,000

  ㅇ 제49회 도민체육대회 참가
              100,000

  ㅇ 제22회 군민체육대회 개최
              100,000

  ㅇ 제5회 홍길동마라톤 대회
              100,000

    100,000,000 * 1회

    100,000,000 * 1회

    100,000,000 * 1회

홍길동스포츠동호클럽운영 82,000 98,750 △16,750

기             41,000

군             41,000

307 민간이전 82,000 98,750 △16,750

기             41,000

군             41,000

02 민간경상보조 82,000 98,750 △16,750

  ㅇ 스포츠클럽 시범운영                82,000  82,000,000 * 1개소

기             41,000

군             41,000

전국 조정경기 대회 지원 103,100 114,600 △11,500

201 일반운영비 3,100 12,600 △9,500

01 사무관리비 3,100 3,100 0

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 전국조정경기대회추진 사무용품 등
                1,000

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 전국 조정경기대회 추진
                2,100

    1,000,000 * 1식

    7,000 * 3명 * 100일

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사보조 100,000 100,000 0

  ㅇ 전국 조정경기 대회 개최
              100,000    100,000,000 * 1회

장애인 행사 및 단체지원 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 7,000 7,000 0

  ㅇ 제18회 전라남도 장애인체육대회 참가
                7,000    7,000,000 * 1회

주민체육시설관리운영 1,403,591 133,380 1,270,211

광            600,000

군            803,591

군민회관 관리운영 30,509 49,889 △19,380

201 일반운영비 25,269 25,269 0

01 사무관리비 7,024 7,024 0

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 군민회관 관리용품                   480

  ㅇ 군민회관,공설운동장 분뇨수거
                  700

  ㅇ 군민회관 전기기구 교체
                  800

  ㅇ 군민회관 소방점검 수수료                   800

  ㅇ 군민회관 소방안전협의회비                    60

  ㅇ 군민회관 전기안전점검                 1,800

  ㅇ 군민회관 유선방송                    84

  < 피복비 >                     0

  ㅇ 청원경찰 피복비                   200

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 체육업무추진 급량비                 2,100

  5,000 * 8종 * 12월

    10,000 * 35톤 * 2회

    20,000 * 5종 * 8회

  800,000 * 1회

  5,000 * 12회

  150,000 * 12월

  7,000 * 12월

  100,000 * 2회

  7,000 * 3명 * 100일

02 공공운영비 18,245 18,245 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 전화요금                   120

  ㅇ 전기요금                10,200

  ㅇ 상하수도요금                 3,000

  < 연료비 >                     0

  ㅇ 군민회관 연료비                 2,128

  < 시설장비유지비 >                     0

  ㅇ 군민회관 시설유지 관리                 2,797

  10,000 * 1대 * 12월

  850,000 * 12월

  250,000 * 12월

  2,800 * 8시간 * 95일

  1,235 * 2,264㎡

202 여비 2,940 2,820 120

01 국내여비 2,940 2,820 120

  ㅇ 체육시설점검 및 추진                 2,940  20,000 * 3명 * 49일

307 민간이전 1,800 1,800 0

05 민간위탁금 1,800 1,800 0

  ㅇ 군민회관 무인경비 시스템                 1,800  150,000 * 12월

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ㅇ 군민회관 청소기 구입                   500  500,000 * 1대
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공설운동장 관리운영 28,872 36,581 △7,709

101 인건비 5,760 5,461 299

04 기간제근로자등보수 5,760 5,461 299

  ㅇ 공설운동장관리 인부임
                5,061

  ㅇ 4대보험료                   699

    33,740 * 10명 * 15일

  5,061,000 * 13.8%

201 일반운영비 7,982 5,990 1,992

01 사무관리비 510 510 0

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 게양기 깃발구입                   510  170,000 * 3회

02 공공운영비 7,472 5,480 1,992

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 전기요금                 2,400

  ㅇ 상하수도요금                 3,072

  < 시설장비유지비 >                     0

  ㅇ 공설운동장 시설                 2,000

  200,000 * 12월

  256,000 * 12월

  2,000,000 * 1식

206 재료비 5,130 5,130 0

01 재료비 5,130 5,130 0

  ㅇ 공설운동장잔디 생육제
                2,880

  ㅇ 공설운동장잔디 육성비료
                2,250

    12,000 * 2종 * 20병 * 6회

    7,500 * 100종 * 3회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

  ㅇ 공설운동장관리 및 보수
               10,000    10,000,000 * 1개소

군민체육시설 1,337,000 34,000 1,303,000

광            600,000

군            737,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ㅇ 장성호 조정체험학교운영 교재 및 운영비
                2,000    2,000,000 * 1개소

401 시설비및부대비 1,310,000 34,000 1,276,000

광            600,000

군            710,000

01 시설비 1,310,000 34,000 1,276,000

  ㅇ 동네체육시설 설치 및 보수
               10,000

  ㅇ 전천후 게이트볼장 조성
            1,300,000

    10,000,000 * 1개소

    2,000,000,000 * 65/100

광            600,000

군            700,000
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부서: 문화관광과
정책: 생활체육 및 전문체육 육성
단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ㅇ 장성호 조정체험학교운영 경기정 구입
               25,000    25,000,000 * 1정

조정경기장관리운영 7,210 12,910 △5,700

201 일반운영비 4,570 6,570 △2,000

01 사무관리비 2,050 4,050 △2,000

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 관리용품 구입                 1,200

  ㅇ 게양기 깃발구입                   450

  ㅇ 화장실분뇨 수거료                   400

  20,000 * 5종 * 12월

  150,000 * 3회

  10,000 * 20톤 * 2회

02 공공운영비 2,520 2,520 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 전기요금                 1,800

  ㅇ 전화요금 및 인터넷                   720

  150,000 * 12월

  60,000 * 12월

206 재료비 1,200 400 800

01 재료비 1,200 400 800

  ㅇ 경기장 잔디 생육제 및 비료
                1,200    60,000 * 5종 * 4회

307 민간이전 1,440 1,440 0

05 민간위탁금 1,440 1,440 0

  ㅇ 경기장 무인경비 시스템                 1,440  120,000 * 12월

행정운영경비(문화관광과) 38,114 38,172 △58

인력운영비 23,070 23,070 0

인력운영비 23,070 23,070 0

101 인건비 20,070 20,070 0

01 보수 20,070 20,070 0

  < 수당 >                     0

  ㅇ 시간외근무수당
               20,070    7,743 * 12명 * 18시간 * 12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ㅇ 15인 이하                 3,000  250,000 * 12월

기본경비 15,044 15,102 △58

기본경비 15,044 15,102 △58

201 일반운영비 15,044 15,102 △58

01 사무관리비 12,920 12,978 △58

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 복사용지                 2,100  25,000 * 7박스 * 12월
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 프린터토너                 5,000

  ㅇ 행정봉투                 1,200

  ㅇ 행정사무용품                   600

  ㅇ 신문구독료                 2,220

    -  지방지                 1,680

    -  중앙지                   540

  ㅇ 정수기관리                   600

  ㅇ 복사기수리                 1,200

  250,000 * 5대 * 4개

  150 * 8,000매

  10,000 * 5종 * 12월

  10,000 * 14부 * 12월

  15,000 * 3부 * 12월

  50,000 * 1대 * 12월

  400,000 * 1대 * 3회

02 공공운영비 2,124 2,124 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 전화요금                 2,040

  ㅇ TV 유선방송 요금                    84

  170,000 * 1대 * 12월

  7,000 * 1대 * 12월
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